1
t:~
~~~ poder L e B Is Ia t Ivo de

Guarabira
A serviço doa Gu11n,bironao3

REQUERIMENTO Nº ;3_12025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento

Interno, depois de ouvido o plenário, REQUER que esta casa

encaminhe ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe o

asfaltamente da Rua Manoel Carlos da Silva, Bairro Areia Branca.

Sala das sessões, 22 de janeiro de 2025

N
APROVADO

AS -

§,lv~ ~- /cJJ g,-tY/J

GILVANDO MARINHO DA SILVA
Vereador - MDB

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro G)
~

Guarablra•PB, CEP 58200-00~ · protocolo@cmgudrabird.pb.gov.br \i,I

(83) 3502- l 205 ~ www.cmguarab,ra.pb.gov br •

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}